

Najaktywniejsze szkoły w programie *Otwarta firma* 2013

W kategorii **Najaktywniejsze Szkoły Podstawowe - klasy I–III** laureatami zostały:

Szkoła Podstawowa nr 13 w Tarnowskich Górach

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Tarnowskich Górach

Szkoła Podstawowa nr 7 im. gen. Józefa Bema w Ostrowie Wielkopolskim

Szkoła Podstawowa w Błudowie

Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Janowie

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jastkowie

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Tarnowskich Górach

Zespół Oświatowy w Radomyśli

Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Kodrębie

Zespół Szkół w Lipniku im. profesora Józefa Mikułowskiego-Pomorskiego

W kategorii **Najaktywniejsze Szkoły Podstawowe - klasy IV–VI** laureatami zostały:

Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Lgoczance

Zespół Szkół w Łomazach

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zarzeczcu

Zespół Szkół w Bogdańcu

Zespół Szkół im. Wedłów-Tuczyńskich w Tucznie

Szkoła Podstawowa w Kałęczynie

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Orłąt Lwowskich w Szybowicach

Szkoła Podstawowa im. Witolda Budryka w Chudowie

Zespół Szkół nr 3 w Nisku

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim

W kategorii **Najaktywniejsze Gimnazja** laureatami zostały:

Gimnazjum im. Armii Krajowej w Cieszkowach

Gimnazjum im. Armii Krajowej w Piasku

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku

Gimnazjum nr 11 w Rybniku

Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie

Gimnazjum w Świerzawie

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Karniewie

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Łomży

Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zdieszowicach

Gimnazjum nr 6 w Zespole Gimnazjów im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Częstochowie

W kategorii **Najaktywniejsze Szkoły Ponadgimnazjalne** laureatami zostały:

Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu

Zespół Szkół w Strzegomiu

Zespół Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu

Zespół Szkół Ekonomiczno-Uslugowych w Rybniku

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żorach

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lubinie

Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku

Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Kamieniu Małym

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Cyryla Ratajskiego w Śremie